ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 июня 2011 г. № 13/153-6
Москва
Об утверждении Устава федерального казенного учреждения «Российский центр обучения избирательным технологиям при Центральной избирательной комиссии Российской Федерации»
На основании статьи 52 Гражданского кодекса Российской Федерации и в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 20 мая 2011 года № 877-р, а также статьей 52 Регламента Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, в связи с необходимостью приведения учредительных документов Российского центра обучения избирательным технологиям при Центральной избирательной комиссии Российской Федерации в соответствие с требованиями федерального законодательства с учетом изменений, внесенных Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Центральная избирательная комиссия Российской Федерации постановляет:
1. Утвердить Устав федерального казенного учреждения «Российский центр обучения избирательным технологиям при Центральной избирательной комиссии Российской Федерации» (прилагается).
2. Российскому центру обучения избирательным технологиям при Центральной избирательной комиссии Российской Федерации (А.В. Иванченко) провести в установленном порядке государственную регистрацию Устава федерального казенного учреждения «Российский центр обучения избирательным технологиям при Центральной избирательной комиссии Российской Федерации».
3. Признать утратившими силу постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 февраля 2001 года № 121/1213-3, от 7 октября 2004 года № 121/897-4, от 2 августа 2007 года № 22/182-5, от 31 июля 2008 года № 124/939-5 со дня государственной регистрации Устава федерального казенного учреждения «Российский центр обучения избирательным технологиям при Центральной избирательной комиссии Российской Федерации».
4. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на секретаря Центральной избирательной комиссии Российской Федерации Н.Е. Конкина.
5. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Вестник Центральной избирательной комиссии Российской Федерации».
Председатель
Центральной избирательной комиссии
Российской Федерации
В.Е. Чуров

Секретарь
Центральной избирательной комиссии
Российской Федерации
Н.Е. Конкин

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2011 г. № 13/153

-

6

Москва

Об утверждении Устава федерального казенного учреждения «Российский центр обучения

избирательным технологиям при Центральной избирательной комиссии Российской Федерации»

На основании статьи 52 Гражданского кодекса Российск

ой Федерации и в соответствии с

распоряжением Правительства Российской Федерации от 20 мая 2011 года № 877

-

р, а также

статьей 52 Регламента Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, в связи с

необходимостью приведения учредительных документо

в Российского центра обучения

избирательным технологиям при Центральной избирательной комиссии Российской Федерации в

соответствие с требованиями федерального законодательства с учетом изменений, внесенных

Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83

-

ФЗ «О

внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового

положения государственных (муниципальных) учреждений», Центральная избирательная

комиссия Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить Устав

федерального казенного учреждения «Российский центр обучения

избирательным технологиям при Центральной избирательной комиссии Российской Федерации»

(прилагается).

2. Российскому центру обучения избирательным технологиям при Центральной избирательной

комисс

ии Российской Федерации (А.В. Иванченко) провести в установленном порядке

государственную регистрацию Устава федерального казенного учреждения «Российский центр

обучения избирательным технологиям при Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации»

.

3. Признать утратившими силу постановления Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 2 февраля 2001 года № 121/1213

-

3, от 7 октября 2004 года № 121/897

-

4, от 2 августа

2007 года № 22/182

-

5, от 31 июля 2008 года № 124/939

-

5 со дня государ

ственной регистрации

Устава федерального казенного учреждения «Российский центр обучения избирательным

технологиям при Центральной избирательной комиссии Российской Федерации».

4. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на секретаря Цент

ральной

избирательной комиссии Российской Федерации Н.Е. Конкина.

5. Опубликовать настоящее постановление в журнале «Вестник Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации».

Председатель

Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации

В

.Е. Чуров

Секретарь

Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации

Н.Е. Конкин